הסכום ישולם ב- 5 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.4.17 ובכל 1 לחודש. היה והסכום או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד היתרה לפרעון מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שוברי תשלום.

6. בנסיבות העניין לא אדון את הנאשם לתשלום קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

**טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה**

החלטה

היה וימולאו התנאים המצטברים הבאים יעוכב ריצוי עונש המאסר עד ליום 19.4.17 שעה 10:00.

על הנאשם להתייצב במועד זה בבית המאסר "הדרים", או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים:

מובהר לנאשם כי בסיום ריצוי העונש עליו לפנות בבקשה לביטול הצו.

לא מצאתי מקום להורות על עיכוב בצוע רכיב עונש הפסילה שכן מדובר באישום חמור והיום נגזר דינו של הנאשם.

אף לא מצאתי להורות על חלוקת תשלומים נרחבת יותר ממה שקבעתי באשר לפיצוי הכספי, מדובר כפי שנקבע בגזר הדין בענין מוסרי וחינוכי.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

**טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה**

החלטה

לאור דברי הסנגור, הצדדים יפנו למזכירות בית המשפט .

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

**טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה**

הוקלדעלידיסיגלקדוש